

連結損益計算書

(平成28年4月1日から
平成29年3月31日まで)

(単位：千円)

| 科 目 | 金 | 額 |
|-----------------|-----------|------------|
| 売上高 | | 89,809,048 |
| 売上原価 | | 75,604,820 |
| 売上総利益 | | 14,204,228 |
| 販売費及び一般管理費 | | 12,079,737 |
| 営業利益 | | 2,124,491 |
| 営業外収益 | | |
| 受取利息 | 55,848 | |
| 受取配当金 | 332,629 | |
| その他 | 329,424 | 717,902 |
| 営業外費用 | | |
| 支払利息 | 466,449 | |
| 有形売却損 | 45,277 | |
| 為替差損 | 43,714 | |
| 貸倒引当金繰入額 | 116,010 | |
| 支払手数料 | 155,119 | |
| その他 | 189,971 | 1,016,542 |
| 経常利益 | | 1,825,851 |
| 特別利益 | | |
| 固定資産売却益 | 12,460 | |
| 投資有価証券売却益 | 347,504 | |
| 投資損失引当金戻入額 | 65,473 | |
| 債務免除益 | 105,655 | 531,093 |
| 特別損失 | | |
| 架空取引関連損失 | 2,873,469 | |
| 減損損失 | 9,113 | |
| 固定資産除売却損 | 15,840 | |
| 投資有価証券評価損 | 876,612 | |
| 関係会社株式評価損 | 74,155 | |
| 会員権評価損 | 18,416 | 3,867,607 |
| 税金等調整前当期純損失 | | 1,510,662 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 1,270,338 | |
| 法人税等調整額 | 44,037 | 1,314,375 |
| 当期純損失 | | 2,825,038 |
| 非支配株主に帰属する当期純利益 | | 168,174 |
| 親会社株主に帰属する当期純損失 | | 2,993,213 |